
1/3e-mail: sekretariat.us.bedzin@mf.gov.pl • www.slaskie.kas.gov.pl
     Urząd Skarbowy w Będzinie, ul. Józefa Retingera 1,42-500 Będzin.

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W BĘDZINIE

Będzin, 05 czerwca 2025 roku

Obwieszczenie o I licytacji ruchomości
Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Pana Jacka 
Tarnawy. 

Termin

07 lipca 2025 roku, godz. 10:00

Miejsce

42-500 Będzin, ul. Józefa Retingera 1 – siedziba Urzędu Skarbowego w Będzinie

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium Uwagi

1

Samochód osobowy 
kombi VOLVO XC 90 

2,4 D5,

nr rej.SBE9232C,

rok prod. 2008, VIN:

YV1CZ714691516786

40 000 zł 30 000 zł 4 000,00 zł

data pierwszej 
rejestracji w kraju 

21.10.2010,

za granicą 
02.01.2009,

badanie 
techniczne ważne 

do 20.11.2025,

polisa OC ważna 
do 12.05.2026

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 22 1010 1212 3050 3313 9120 0000. 
W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy.

http://www.slaskie.kas.gov.pl/


2/3

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej 
w dniu poprzedzającym dzień licytacji.

Organ egzekucyjny nie posiada warunków technicznych do przyjęcia wadium w formie 
bezgotówkowej przy użyciu terminala płatniczego.

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć:

1. gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium:

1. wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji;

2. wpłacone w gotówce – niezwłocznie.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać w dniu 07 lipca 2025 roku od godz. 08.30 do godz. 09:00 na 
parkingu Urzędu Skarbowego w Będzinie, ul.  Retingera 1,  tylko i wyłącznie w obecności 
pracownika organu egzekucyjnego i jednocześnie po wcześniejszym umówieniu.

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 
może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 
kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 
później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 32 762 77 29

elektronicznie – napisz na adres: anna.zarucka@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.slaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-bedzinie,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132 z późn. zm.).



3/3

Zaakceptował:
Z upoważnienia

Naczelnika Urzędu Skarbowego w Będzinie
Kierownik Działu
Jagoda Cieślik

/pismo zostało sporządzone w postaci elektronicznej i podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 
25 ust 2 Rozporządzenie parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014r. w 
sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na 

rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).



Identyfikator dokumentu

Nazwa dokumentu

Tytuł dokumentu

Sygnatura dokumentu

Data dokumentu

Skrót dokumentu

Data podpisu

Podpisane przez

2402-25-082092

Jacek_Tarnawa_Ilicytacja.docx.pdf

75072412259 Jacek Tarnawa I LICYTACJA

2025-06-05 15:06:11

2402-SEE.7114.1.3453.2025.1

IQkN09dUehskRKoTLHDzdYN46tE=

2025-06-05 15:06:11

CN=Jagoda
Cieślik,GIVENNAME=Jagoda,SURNAME=Cieślik,SERIALNUMBER=PNOPL-
***********,C=PL - 2025-06-05 15:06:04;

Wydrukowane przez Zarucka Anna w dniu 2025-06-06 09:50:06


		2025-06-05T15:06:04+0200




